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Enligt avtal mellan Ostermalms stadsdelsforvaltning och AB Amygdalus ska AB
Amygdalus varje ar under avtalstiden limna en verksamhetsberiittelse senast 31 mars
paféljande ar.

Redovisningen giéller den upphandlade verksamhetsdriften av Gérdets gruppbostider
och daglig verksamhet.

I november 2010 gjorde férvaltningen en noggrann uppfoljning av verksamheten, Den
sammanfattade beddmning siger att verksamheterna inom Amygdalus motsvarar i hog
grad forvaltningens forvéintningar pd verksamhetens utformning, innehall och
forvintningar.

Under 2010 har en person flyttat ut fran gruppbostaden till eget boende. En annan
person avled, Vi har inga lediga platser utan har tagit emot tvé nya personer under aret.
I daglig verksamhet har en brukare delvis kunna gé ut i I6nearbete i form av en
timanstéllning. Vi ser att vért sétt att tinka och arbeta med praktikplatser kombinerat
med andra aktiviteter gynnar arbetstagarna.

Efterfrigan pd platser bide i gruppbostad och daglig verksamhet finns och vi far indnga
forfragningar frdn personer som dr intresserade av en plats, framfér allt i gruppbostad.

Vart brukarrdd triffas ungefér var sjitte vecka. Rédet har en stormoteskaraktir och alla
deltar pa lika villkor. Asikter och tankar som kommer till uttryck i brukarrddet fors ut i
anteckningar som blir tillgingliga for alla som bor i gruppbostiiderna eller arbetar i
daglig verksamhet.

Négra personer som vi ger stéd har stort behov av psykiatriska insatser. Ett nira
samarbete med psykiatrin #r av stor vikt for att vi gemensamt ska kunna stédja dessa
personer.

Periodvis ér arbetet psykiskt pafrestande for personalgrupperna och vi arbetar med
handledare som hanterar detta vil.

Kvalificerade medicinska insatser utfors pa delegation av distriktsskiterska i en av
gruppbostiderna. Detta stiller krav pa personalens omvirdnadskunnande férutom
funktionshinderskunskap.

Personalen har deltagit i arbetsgrupper i verksamheten dér vi tagit fram
foretagsgemensamma rutiner och arbetssitt.

Behovet av utbildning och kompetenshojande &tgirder finns. En utbildningsinsats som
vi ger till alla grupper ar ett kommunikationsverktyg dir vara egna beteenden
synliggdrs. I takt med att detta blir implementerat blir ocksi nyttan av handledning
storre dd vi l4r oss att se mer professionellt pa olika situationer,

De grupper som arbetar med autism har deltagit i foreldsningar och konferenser som
okat kunskap inom detta omréde.

Vi har en ung personalgrupp vilket visar sig bl.a i att tre personer varit forildralediga
under lingre perioder. En person anvinder mojligheten att arbeta deltid di denne har
barn i skolaldern. Tva personer ir studielediga.

Regelbunda méten med stadsdelen halls och vi har dven traffar med handliggarna som
uppskattas av bada parter.

31 mars 2011
M fobeg e
Maria Sjoberg Hasselmark

vd AB Amygdalus
A Amygdalus. Jungfrugatan 18, 114 44 Stockholm. Telefon 68 662 0170, www.amygdalus.se
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Arsredovisning

for rakenskapséret 2009-09-01 - 2010-08-31

Styrelsen och verkstiliande direktéren avger féljande drsredovisning.

Innehali

- forvaltningsberittelse
- resultatriikning

- balansrikning

- noter

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i kronor, Uppgifter inom parentes avser
foregéende ar.
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Forvaltningsberittelse

Informeation om verksamheten

Under rdkenskapstiret har verksamheten uppndtt de ekonomiska mél som tidigare uppstéllts. Det
betyder att det finns mede! ait kiara verksamheten utan anviindande av krediter nér de inledande
férmanliga villkoren upphoit. Detta r speciellt glddjande eftersom l8nekostnaden Skat under Aret
utan att intdkterna forandrats och uppstartskostnader for nya verksambheter dven belastat ekonomin.

Under dret avgjordes den juridiska tvist vi haft med socialstyrelsen till var nackdel. Det betyder att
gruppbostaden péd Sandhamnsgatan 4 kvarstdr i kommunal regi. En glédjande nyhet var ddremot att
AB Amygdalus den | juni, efter anbudsftifarande, fick ta Sver Norrmalms stadsdelsférvaltnings
dagliga verksamhet med ateljéverksamhet, tradgardsskotsel och café- och lunchservering i
Sabbatsbergsparken. I samband med det skapades ett dotterbolag Amygdalus Arbete och Fritid AB

Eftersom sténdig vidareutbildning dr en forutstining for verksamhet av hog kvalitet har personalen
deltagit i flera foreldsningar om autism och Aspergers syndrom, déribland en foreldsning med Tony
Attwood, en internationelit erkiind auktoritet pA omrdet, Aven i andra fall har forfattare till
uppskattade bdcker inbjudits att ge handledning till olika arbetsgrupper.

AB Amygdalus har ambitionen att véixa yttertigare och kommer att fortsitta att ligga anbud pd
intressanta verksamheter. Det dr diremot viktigt att viixa i en takt dér foretaget kan behéila sin
profil av néirhet till brukarna.

Forsiag till vinstdisposition

Till drsstimmans forfogande stdr foljande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel 201 286
Arets vinst 143 865
kronor 345 151

Styrelsen forestar att vinstmedien disponeras sé att

till aktiedgarna utdelas 100 kr per aktie, totalt 100 000
i ny rtikning dverfors 245 151
kronor 345 151

N
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Styrelsens ytirande Sver den foresiagna vinstutdelningen

Den féreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 20,0 procent. Soliditeten #r mot
bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med l6nsamhet betryggande, Likviditeten i
bolaget beddms kunna uppritthélias p# en likaledes betryggande niva.

Styrelsens uppfattning 4r att den féreslagna utdelningen ¢j hindrar bolaget fran att fullgdra sina
forpliktelser pé kort och lang sikt, ¢j heller att full goia erfordertiga investeringar. Den fSreslagna
utdelningen kan dérmed forsvaras med hinsyn till vad som anférs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st,
(forsiktighetsregein). ]—\iL
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Resultatriilkning

Nettoomséttning
Ovriga r6relseintikter

Rorelsens kostnader

Révaror och férnddenheter

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstiligingar
Summa rérelsens kostnader

Rorelseresultat

Resultat frén finansiella poster

Nedskrivning av finansiella anlsiggningstillgingar
Réntekostnader

Summa resultat fran finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Boksiutsdispositioner
Skatt pa arets resultat

Avets vinst

Not

WM

2009-09-01
-2010-08-31

14 127 925
228 691
14356 616
-305 387
-873 668
-12691 111
-9371

-13 879 537
477079

95 226
0

95226
381 853

-100 000
-137 988

143 865

4(11)

2008-04-04
~2009-08-31

13090 522
194 143

13 284 665
-283 745
-683 808
-11674 358
9371

-12 651 282
633 383

0
-1 053

-1053
632 330

-150 000
-281 044

201 286

)
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Balansrikning Not

Tillgdngar 1

Anliiggningstillgdngar
Materiella anldggningstillgangar

Inventarier 3

Finansiella anldggningstill gngar

Andelar i koncernforetag
Andra langfristiga fordringar 4

Smnma anliiggningstillgdingar
Omsiittningstillgngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Férutbetalda kostnadey 7

Kassa och bank
Sununa omsiittningstillgingar

Summa tillgangar

2010-08-31

28 113

100 000
629774

729774

757 887

1289 026
14951
17352

1321 329
670 153

1991 482

2 749 369

S(11)

2009-08-31

37484

oo |

37484

0
9284
97 508

106 792

2210052

2316844

2354328

by
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Balansrikning
Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller fortust
Arets vinst

Summa eget kapital

Obeskattade reserver

Avsiittningar
Ovriga avsiitiingar

Summa avsiittningar

Korifristiga skulder
Leveranttrsskulder
Skulder till intresseforetag
Aktuella skatteskulder
Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stillda sikerheter

Ansvarsforbindelser

Not

10

11

12

2010-08-31

100 000

201 286
143 865

345 151

445 151

250000

629 774

629774

48 439
47788
218793
399114
710310

1 424 444

2749 369

1 629774

Inga

6(11)

2009-08-31

100 000

0
201 286

201286

301 286

150 000

500 000

500000

64 830
0
210550
442 261
685 401

1403 042

2354 328

1 500 GO0
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Noter
Not 1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Bolagets &rsredovisning har upprittats enlj gt Alm'edovisningslagen och Bokféringsnéimndens
allméinna rid Redovisningsprinciperna ir oféiéindrade Jjamfort med foregiende &r.

Inkomstskatter
Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhdllas avseende aktuellt &r.

Viérdering av samtliga skatteskulder/-fordringar sker till nominella belopp och gtrs enligt de
skatteregler och skattesatser som #r beslutade eller som r aviserade och med stor sékerhet kommer
att faststllas,

For poster som redovisas i resultatréikningen, redovisas dven dirmed sammanhéngande
skatteeffekter i resultatriikningen, Skatieeffekter av poster som redovisas dirckt mot eget kapital,
redovisas mot eget kapital.

Matericlla anliggningstillgingar
Materielia anléiggningstillgngar redovisas till anskaffhingsvirde minskat med avskrivningar,

Materiella anliggningstiligangar skrivs av systematiskt Sver tiflgdngens bedémda nyttjandeperiod.
Nér tillgngarnas avskrivningsbara belopp faststills, beaktas i forekommande fall til] gangens
restvéirde.

Linjér avskrivningsmetod anviinds for samtli ga typer av materiella fillgingar, Foljande
avskrivningstider tillimpas;

Inventarier 5 ar

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Foretagsiigd kapitalforsikring

Bolaget har tecknat en kapitalférsikring som skall utbetalas i form av pension till verkstiilande
direktdren, Pensionsitagandet har tagits upp som Ovriga avsdttningar med motsvarande belopp, D4
kapitaiférsdkringen dr pantsatt till f5¢mén av den pensionsberittigade tas den upp som stélld

sikerhet, Q
L
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Not 2 Personal

Medelantalet anstiillda

Kvinnor

Mién

Totalt

Loner, ersiittningar, sociala avgifier och
pensionskostnader

Loner och erséttningar tili styrelsen och verkstallande
direktdren

Loner och erséttningar till dvriga anstillda

Sociala avgifter enligt lag och avtal

Pensionskostnader for styrelsen och verkstiltande direktdren
Pensionskostnader fér dvriga anstillda

Totalt

Not 3 Inventarier

Ingéende anskaffningsviirden

Avets forfindringar

-Inkép

Utgéende ackumulerade anskaffningsvérden
Ingdende avskrivningar

Avrets forandrin gar

-Avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskiivningar

Utgaende restvérde enligt plan

(1)
2009-09-01 2008-04-04
-2010-08-31 -2009-08-31
20 20
10 i0
30 30
541 000 440 000
8631481 7830327
9172 481 8270327
2738 244 2429 616
6 168 526964
401 448 241709
12 318 341 11468 616
2009-09-01 2008-04-04
-2010-08-31 ~2009-08-31
46 855 0
0 46 855
46 855 46 855
-0 371 0

-9 371 -9 371

-18 742 -9 371
28113 37 484

M
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Not 4 Ovriga lhugfristiga fordringar

Kapitalforsakeingar

Utglende ackumulerat anskaffningsviirde

Arets nedskrivningar

Utgéende ackumulerade nedskrivningar

Utgéende restviirde enligt plan

Not5 Bokslutsdispositioner

Avsittning till periodiseringsfond

Summa

Not 6 Skatt pé drets resultat

Aktuell skatt fér aret

Summa

Not 7 Edrutbetalda kostnader

Forutbetalda hyror
Ovriga poster

9(11)

2009-09-01 2008-04-04
-2010-08-31 -2009-08-31
725 000 0
725 000 0

-95 226 0

-95 226 0

629 774 0
2009-09-01 2008-04-04
-2010-08-31 -2009-08-31
100 000 150 000

100 000 150 000
2009-09-01 2008-04-04
-2010-08-31 -2009-08-31
137 988 281 044
137988 281 044
2010-08-31 2009-08-31
14 886 14 886

2 466 82 622
17352 97 508
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Not § Foréindring av eget kapital

Eget kapital 2009-08-31
rets resultat

Eget kapital 2010-08-31

Aktiekapitalet bestdr av 1000 st aktier.

Not 9 Obeskattade reserver

Petiodiseringsfond tax-10
Periodiseringsfond tax-11

Summa

Not 10 Ovriga avsHitningar

Pensionsatagande

Summa

Not 11 Upplupna kostnader

Upplupna l6ner
Upplupna semesterltner
Upplupna sociala avgifter
Ovriga poster

Summa

Ovrigt

Aktie- fritt eget
kapital kapital
100 000 201 286
143 865

100 000 345 151

2010-08-31

150 000
100 000

250 000

2010-08-31

629774

629774

2010-08-3]

216 843
358 401
110 067

25 000

710311

10(11)

Summa
egel
kapital
301 286
143 865

445 151

2009-08-31

150 000
0

150000

2009-08-31

500 000

500 000

2009-08-31

235593
319054
94 251
36 503

0685 401
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Not 12 Stillda sikerheter

For egna avsiittningar och skulder

Avseende Skulder till kreditinstitut
Foretagsinteckningar

Avseende pensionsitagande

Pantsatt tillgang till forméan fér VD

Summa stillda sikerheter

Stockholm 2011-02-25

s fibphmelid

Maria Sjoberg Hasselmark
Verkgtéllande direktor

Auktoriserad revisor

2010-08-31

1 000 000

629774

1629774

UMMM

Hasselmark
Ordiérande

11(11)

2009-08-31

1 000 000
500 000

1 500 000




Revisionsberiittelse
Till Arsstédmman i

AB Amygdalus

Org nr 556755-3655

Jag har granskat rsredovisningen och bokforingen samt styrelsens och verkstillande direktérens
forvaltning i AB Amygdalus f6r rikenskapsiret 2009-09-01 -- 2010-08-31, Det i1 styrelsen och
verkstillande divektoren som har ansvaret for rdkenskapshandlingarna och forvaltningen och f6r ait
rsredovisningslagen tillimpas vid upprittandet av rsredovisningen, Mitt ansvar #r att uttala mig om
&rsredovisningen och férvaltningen p4 grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebr att jag planerat och
genomfort revisionen for att med hog men inte absolut sikerhet forstikra mig om att &rsredovisningen
inte innehdller viisentliga felaktigheter, En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for
belopp och annan infoymation i rikenskapshandlingarna, I en revision ingér ocksi att préva
redovisningsprinciperna och styrelsens och verkstillande direktérens tillimpning av dem samt att
beddina de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen och verkstallande direktSren gjort néir de
upprittat &xsredovisningen samt att utviirdera den samlade informationen i drsredovisningen, Som
underlag f6r mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat viisentliga beslut, dtgirder och
forhéllanden i bolaget for att kunna beddma om nfgon styrelseledamot eller verkstillande divektren
ar ersitttningsskyldig mot bolaget, Jag har fiven granskat om nigon styrelseledamot eller verkstillande
divektdren pa annat siit har handlat i strid med aktiebolagslagen, drsredovisningslagen eller
bolagsordningen. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund for mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har uppriittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rittvisande bild av
bolagets resultat och stiilining i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Forvaltningsberittelsen Ar
férenlig med Avsredovisningens Gvriga delar,

Jag tillstyrker att Argstédmiman faststiller resultatrikningen och balansriikningen, disponerar vinsten
enligt forslaget i férvaliningsheriittelsen och beviljar styrelsens ledaméter och verkstillande direktéren
ansvarsfrihet for rikenskapsiret,

Stocktiolm dentps februari 2011

Helvik\Magnusson Luther
AulRtoriserad revisor
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Protokoll fort vid arsstimma

Tidpunkt: 2011-02-25

Plats: .)U«-M--\ %‘\\A \wkqb\ L3

Nérvarande Antal aktier Antal roster
Nérvarande akticigare
Maria Sjoberg Hasselmark 1060 1000

Ovriga narvarande
Folke Hasselmark

§ 1 Stimmans dppnande, val av ordférande och protokellférare

Stdmman Sppnades av Folke Hasselmark , vilken utsdgs till ordférande f6r stimman. Han utséigs dven
att fora protokollet,

§ 2 Rostlingd
Sésom rdstlingd godkéindes ovanstiende forteckning &ver ndrvarande aktietigare.

§ 3 Justeringsmiéin
Stémman uisig Maria Sjbberg Hasselmark att justera protokollet,

§ 4 Kallelse
D4 samtliga aktiefigare var representerade vid stéimman forklarades den vara utlyst i behorig ordning.

§ 5 Faststiillelse av dagordning
Stimman faststéllde den med kallelsen utséinda, numrerade dagordningen.

§ 6 Faststiillelse av resultat- och balansriikning

Arsredovisning samt revisionsberittelse framlades f6r rikenskapsaret 2009-09-01 - 2010-08-31.
Stdmman faststillide den i drsredovisningen intagna resultatrikningen och balansrikningen,

§ 7 Resultatdisposition

Stdmman beslSt att vinsten enligt den faststéilida balansrikningen skutle disponeras i enlighet med
styrelsens férstag i Arsredovisningen.

§ 8 Ansvarsfrihet
Stimman beviljade styrelsens ledamdter och verkstillande divektdren ansvarsfrihet for rakenskapsiret,

§ 9 Arvode

Stémman beslutade att inget arvode skall utgd till styrelsens ledaméter och att arvode till revisorn skall
utgé enligt idpande rikning,
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§ 10 Styrelseledamoter
Stémman utsag intill stutet av niista drsstimma ol jande ordinarie styrelseledaméter

Ordinarie styrelseledaméter Sjdberg Hassehmark , Maria
Hasselmark , Folke
Mossberg , Rune

§ 11 Revisor
Stdmman wtsag féljande ordinarie revisor:

Ordinarie revisor Magnusson Luther, Henrik

§ 12 Stimmans avslutande

D4 inga fler drenden fanns att behandla férklarade ordfSranden stimman avslutad, Det noterades att
samiliga beslut fattats enh#lligt.

Vid'protokolle
4

sl

Folke Hasgeimark

Justeras

e :f 6%«7 7%@7/@4

Maria Sj6berg Hasselmark




